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Fechay 25/jul./2024

hora de Impresion 02:01 p. m.lacienda

TotalConcepto

$0.00S0.00 $0.00 $0.00

S0.00$0.00 $0.00 $0.00

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALizAClON DE LA HACIENDA POBLicA/PATRiMONio $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023 $0.00 $47,883,035.00 $10,402,282.46 $0.00 $58,285,317.46
$0.00 $0.00 $10,402,282.46 $0.00 $10,402,282.46RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

$0.00 $62,032,333.87 $0.00 $0.00 $62,032,333.87RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 

REVALUOS  $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00RESERVAS $0.00 $0.00 $0.00
-$14,149,298.87 $0.00 -$14,149,298.87RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00 $0.00

HACiENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO Fl^ $0.00 $47,883,035.00 $10,402,282.46 $0.00 $58,285,317.46

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00
$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

VARIAcioNES DE LA HACIENDA POBLICaTpA^^ $0.00 $9,856,834.32 $5,915,272.37 $0.00 $15,772,106.69
$0.00 $16,318,154.84$0.00 $0.00

$0.00 $9,856,834.32 $0.00 -$545,448.14
REVALUOS $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00RESERVAS $0.00 $0.00
$0.00 -$600.01RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 -$600.01 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00
$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024 $0.00 $57,739,869.32 $16,317,554.83 $0.00 $74,057,424.15

Use KENb
Rep: rptEst

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 
RESULTADOS DE EJERcT^ 

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACldN DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
NETO DE 2023

.... RESULTADd POR POSicidN MONE  
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H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT 
ESTADO DE NAYARIT

Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 01/ene/2024 Al 30/jun./2024

(Cifras en Pesos)

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024
........ APORfAcidNES........................................................................................................................

$0.00
so.dd

$0.00
$o.dd

$16,318,154.84
-sid, '402,282’46

 
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2023
........APORTACldNES.................................................... 

CAMBIOS ENi EL EXCESO O iNSUFiCIENCIA EN LA ACTUALIZACldN DE LA HACIENDA

PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024
......RESULTADO POR POSIcidN MONETARIA.....

RESULTADd’pdRTEN^^^ ...................................



Fecha y 25/jul./2024

hora de Impresion 02:01 p. m.lacienda

Concepto Total

m razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.“Bajo protesta de decir verdad declarai le los Estados Financieroi ■sus notas,>s
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